FonybeBa OkcaHa BukTtopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04-2024

02/04-2024

03/04-2024

01/05-2024

02/05-2024

03/05-2024

01/06-2024

02/06-2024

03/06-2024

04/06-2024

05/06-2024

06/06-2024

07/06-2024

08/06-2024

09/06-2024

10/06-2024

11/06-2024

12/06-2024

13/06-2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCaNnTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

Fonybesa OkcaHa BukTopoBHa
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21.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBVXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

LOBxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

HeaBM>XXunmoe
nmyecTso

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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