

**Голубева Оксана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Голубева Оксана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001519			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/04-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/04-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/04-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.04.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.05.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/05-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.05.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/05-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.05.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
03/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	13.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
06/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.06.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
07/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
08/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
12/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
13/06-2024	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.06.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости